<aa>Summa hujus navis	lane 11½ sacci, 8 clavi
	pelles lanute 8205<aa>
<bb>Exitus 9 mercatorum 18d<bb>	

[61] In navi Willelmi Martyn vocata Mary Grace de Calesia
 exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem
 die [9 Sept. 1508]

De Ricardo Cradok, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2½ saccis, 4
 clavis. Summa 4½ sacci, 20 clavi lane in duobus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Christoforo Grantham et Ricardo Somer, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 7
 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci lane in duobus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 24 clavis; 2½ saccis, 4 cla-
 vis; 2½ saccis; 1 sacco, 12 clavis. Summa 8½ sacci, 14 clavi lane in tribus serpel-
 lariis et uno poke.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis.
 Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in duobus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Karvile, mercatore stapule, [pro] 2113 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Thoma Cokke, mercatore stapule, [pro] 4173 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Ricardo Martyn, mercatore stapule, [pro] 406 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
f. 23'
 De Hankyn Auncelle, mercatore stapule, [pro] 1255 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa>Summa hujus navis	lane 22½ sacci, 23 clavi
	pelles lanute 7947<aa>
<bb>Exitus 9 mercatorum 18d<bb>	

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur margined against this entry.

[62] In navi Walteri Gardyner vocata Johan de Erith exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9
Sept. 1508]

De Christoforo Grantham et Ricardo Somer, mercatoribus stapule, [pro] 2½ saccis;
2 saccis, 16 clavis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in duobus serpleris
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 5 clavis; 2 saccis, 16
clavis. Summa 4½ sacci, 21 clavi lane in duobus serpleris
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Aleyn, mercatore stapule, [pro] 1517 pellibus lanutis
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Wase, mercatore stapule, [pro] 1600 pellibus lanutis
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
De Henrico Kebile, mercatore stapule, [pro] 378 pellibus lanutis
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
De Jacobo Whityng, mercatore stapule, [pro] 946 pellibus lanutis
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 600 pellibus lanutis
.....^acust', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa>Summa hujus navis	lane 9½ sacci, 11 clavi
<bb>Exitus 8 mercatorum 16d<bb>	pelles lanute 5041<aa>

[63] In navi Radulphi Bland vocata Mary ^ade^a Durham exeunte
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9
Sept. 1508]

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, [pro] 2½ saccis, 2
clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in duobus serpleris
.....^bcust', subs' nichil quia per breve^b
De Nicholao Tykehille et Hugone Smyth, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 16
clavis; 2½ saccis, 5 clavis; 2½ saccis, 6 clavis. Summa 7½ sacci, 1 clavus lane in
tribus serpleris.....^bcust', subs' nichil quia per breve^b
De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis, 2
clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris
.....^bcust', subs' nichil quia per breve^b
De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 5 clavis; 2 saccis, 18
clavis. Summa 4½ sacci, 23 clavi lane in duobus serpleris
.....^bcust', subs' nichil quia per breve^b
De Johanne Middelton, mercatore stapule, [pro] 3000 pellibus lanutis
.....^bcust', subs' nichil quia per breve^b

<bb><bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
--

f. 23^v

De Thoma Broun, mercatore stapule, [pro] 1333 pellibus lanutis
^bcust', subs' nichil quia per breve^b
 De Johanne Broun, mercatore stapule, [pro] 952 pellibus lanutis
^bcust', subs' nichil quia per breve^b
 De Ricardo Deane, mercatore stapule, [pro] 1292 pellibus lanutis
^bcust', subs' nichil quia per breve^b
 De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 1088 pellibus lanutis
^bcust', subs' nichil quia per breve^b
^{a-a} *Interlined L.* ^{b-b} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa>Summa hujus navis	lane 22 sacci, 8 clavi
	pelles lanute 7665<aa>
<bb>Exitus 11 mercatorum 22d<bb>	

[64] In navi Roberti Aunesley vocata Mary de Newhithe exeunte
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9
 Sept. 1508]

De Henrico Kebille, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 2 clavis; 2 saccis, 15 clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in duobus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Michaelae Dormer, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 2 clavis; 2 saccis, 13 clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in duobus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Stephano Jenyn, mercatore stapule, [pro] 2043 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 1250 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Edmundo Morys, mercatore stapule, [pro] 954 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
 De Roberto Harware, mercatore stapule, [pro] 456 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

<aa>Summa hujus navis	lane 9½ sacci, 6 clavi
	pelles lanute 4703<aa>
<bb>Exitus 6 mercatorum 12d<bb>	

[65] In navi Johannis Martyn vocata Mary de Newhithe exeunte
 versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [9
 Sept. 1508]

De Nicholao Tikehille et Hugone Smyth, mercatoribus stapule, [pro] 2½ saccis, 3 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 20 clavi lane in duobus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur margined against this entry.

- De Christoforo Grantham et Ricardo Somer, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis; 2 saccis, 3 clavis. Summa 4 sacci, 3 clavi lane in duobus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Thoma Archer et Johanne Aleyn, mercatoribus stapule, [pro] 2418 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Willelmo Grantham, mercatore stapule, [pro] 1700 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- f. 24'*
- De Johanne Wase, mercatore stapule, [pro] 912 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 1029 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Ada^b Shery, mercatore stapule, [pro] 646 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- ^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*
^b Adam L, *in error.*

<aa>Summa hujus navis	lane 8½ sacci, 23 clavi pelles lanute 6705<aa>
<bb>Exitus 10 mercatorum 20d<bb>	

[66] In navi Johannis Gough vocata Trinite de Ailesforth
 exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem
 die [9 Sept. 1508]

- De Michaele Dormer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis, 4 clavis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in duobus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Henrico Kebile, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 7 clavis; 2½ saccis; 2 saccis, 18 clavis. Summa 6½ sacci, 25 clavi lane in tribus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Christoforo Grantham et Ricardo Somer, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis. Summa patet 2 sacci, 14 clavi lane in uno serplero
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2½ saccis, 6 clavis; 2½ saccis, 4 clavis. Summa 7 sacci, 21 clavi lane in tribus serpleris
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Johanne Englisshe, mercatore stapule, [pro] 2677 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Ada^b Shery, mercatore stapule, [pro] 1615 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- De Thoma Archer, mercatore stapule, [pro] 666 pellibus lanutis
^acust', subs' nichil quia per breve^a
- ^{a-a} cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*
^b Adam L, *in error.*